2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 сентября 2018 года
	№ 92/545-5

г. Майкоп
Об определении результатов выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 5
9 сентября 2018 года состоялось голосование по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу  № 5.
В списки избирателей на момент окончания голосования было внесено 13214 избирателя. В голосовании приняло участие 2355 избирателя, что составляет 17,82 процента от числа избирателей включенных в список избирателей.

     На основании протоколов участковых избирательных комиссий, путем суммирования  содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия города Майкопа определила, что голоса избирателей, принявших участие в голосовании распределились следующем образом:
за кандидата Берзегову Асету Муратовну 915 голосов,
за кандидата Воровского Юрия Юрьевича 138 голосов,
за кандидата Сиюхова Станислава Хаджимусовича 279 голосов,
за кандидата Черного Константина Алексеевича 743 голоса,
за кандидата Чирва Марию Сергеевну 183 голоса.
     На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии города Майкопа о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 5, в соответствии со статьей 75 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 426 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  территориальная избирательная комиссия города Майкопа                               п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

     2. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 территориальной избирательной комиссии города Майкопа о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 5.

       3. Считать избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп"  по одномандатному избирательному округу № 5  города Майкопа Берзегову Асету Муратовну.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.В. Забурдяев